关于开展2021年度创新学分认定工作的通知
各二级学院：

根据《泉州师范学院创新学分实施办法》（泉师院教〔2014〕42号）精神，教务处将于2021年12月份进行2021年度创新学分的申报、审批工作。现通知如下：

学生申报时间：12月17日前。

二级学院整理汇总时间：12月21日前。

三、工作流程

（一）学生持有效证明到二级学院教学科研办申报，并填写《泉州师范学院创新学分审批表》（附件2）。

（二）二级学院审核并签署意见，分类填写《泉州师范学院创新学分统计表》（附件3），连同学生的申请材料于于12月22日上报教务处教务科（行政楼312室），统计表电子版发送至教务处邮箱：jwc@qztc.edu.cn，联系人：郑老师，联系电话：22919507。

      附件：1.泉州师范学院创新学分实施办法

2.泉州师范学院创新学分审批表

3.泉州师范学院创新学分统计表

               泉州师范学院教务处

                        2021年12月7日

	泉州师范学院教务处  　　      2021年12月7日印发

泉州师范学院教务处文件

教务〔2021〕78号

PAGE